

Bästa aveiter!

Säsongsens sista nyhetsbrev innehåller information om vad som har hänt sedan senast och vad som ännu händer före sommarpausen.



På vårmötet den 23 april

- godkändes verksamhetsberättelsen och bokslutet för i fjol och ansvarsfrihet beviljades
- till revisor valdes CGR-revisor **Camilla Viherlaakso**, till suppleant revisionssamfundet **Re-
vico Grant Thornton Ab** och till verksamhetsgranskare **Christian Holmström**
- översikten över **Arbetets Vänner Huvudföreningens Kulturfonds** ekonomiska ställning hade tillställts styrelsen men fanns tyvärr inte tillhanda att presenteras på mötet och kommer därför att tas upp på höstmötet i stället
- till medlemmar i De äldres råd omvaldes **Monika Weckström, Gunnel Biskop, Maj-Britt Jensen, Nina Henriksson** och **Stefan Ekholm** och ny medlem blev **Rabbe Saxén**

En längre rapport ingår i **Aveiten** som kommer ut i dagarna. Där publiceras också verksamhetsberättelserna för i fjol, både föreningens gemensamma och kretsarnas – och mycket annat läsvärt!

På **kretsordförandemötet den 3 maj** diskuterades bland annat kanslisituationen, allmänna medlemsfrågor, informationsfrågor m.m. aktuellt. Diskussionen kring bl.a. kriterierna för medlemskap i föreningen och ansökningsproceduren samt uppdateringen av medlemsuppgifter i medlemsregistret fortsätter i styrelsen.

Biblioteket är sedan en tid stängt på grund av flytten till den renoverade Källarsalen, som här efter kommer att heta **Klubblokalen** (och inte Klubbrummet som det tidigare också kallats). Renoveringen är fortfarande inte helt klar, men det blir ändå planerad **invigningsfest den 25 maj från kl. 19. Hjärtligt välkomna** på bubbel och snacks och för att bese f.d. Källarsalens nya fräschör!

Klubblokalen är efter invigningen **öppen för alla föreningsmedlemmar dagligen kl. 9-22**. För att komma in behövs en **elektronisk nyckelbricka, som kan lösas ut på kansliet mot en pant på 10 euro**. Vikarierande verksamhetsledaren **Robin Sundberg** är på kansliet onsdagar och fredagar också i juni. Boka träff i förväg per e-post info@arbetetsvanner.fi eller tfn 044 766 4101.

Observera att **Klubblokalen inte kan reserveras utan ska stå till alla medlemmars fria förfogande**. I köket finns det kaffekokare, kylskåp och mikrovågsugn. Föreningen står för kaffe, te, socker och mjölk. Diskar och städar efter sig gör var och en givetvis själv.

Biblioteket fungerar i fortsättningen enligt **självbetjäningsprincipen** så att man själv antecknar sina boklån i ett häfte. **Bibliotekarien Åsa Laukonlinna** är på plats måndagar och torsdagar kl. 17–19 och sköter det elektroniska lånesystemet. Då all tid och energi har gått åt till att få hyllor och böcker flyttade och i ordning är konceptet inte färdigutvecklat, så **kom gärna överens om eventuella boklån inför sommaren med Åsa**, e-post asa.laukonlinna@gmail.com, tfn 045 345 5562.

Styrelsen beslutade på sitt sista möte för denna säsong den 23 maj bl.a. att

- ge klartecken för redaktionens initiativ att i höst göra ett **charmnummer av Aveiten**, där föreningens och kretsarnas verksamhet presenteras för en bredare publik.
- se över **kretsarnas salsbokningar och förvaringsutrymmen**, så att alla kretsars verksamhet i föreningshuset tryggas och behövliga skåp i mån av möjlighet finns där verksamheten försiggår.

Det finns en plats ledig på föreningsresan **till Borgå den 31 maj**. Vill du med så kontakta **Wendla Paile** per e-post paillewendla@gmail.com eller tfn 040 513 7313.

SKÖN SOMMAR!

